
 

 

 
 
 

Dodatek č. 2 
 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
Vytvoření Analýzy a následné provedení konsolidace a migrace dat 

vedených v LotusNotes do prostředí SharePoint 
č. smlouvy Odběratele 9009/049/2016 

uzavřená dne 28.7.2016 mezi níže uvedenými stranami 

(dále jen „Dodatek“) 
 

 
Smluvní strany: 
 
Česká republika - Ministerstvo financí 
se sídlem: Letenská 15, 118 10 Praha 1 
jejímž jménem jedná:    Ing. Božena Zděnková, ředitelka odboru 38 
IČO: 00006947 
DIČ: CZ00006947 
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 1 
Číslo účtu:   3328001/0710 
ID datové schránky: xzeaauv 
(dále jen „Odběratel“) 
a 
 
ACMARK s.r.o.  
se sídlem: Lidická 2030/20, Černá Pole, 602 00 Brno  
zastoupená:  Ing. Josefem Brückem, jednatelem 
IČ: 29187206 
DIČ: CZ29187206 
vedená v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 64172 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:  43-5798870277/0100  
ID datové schránky: x8jfkye 
(dále jen „Dodavatel“) 
 

 

Preambule: 

A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 28. 7. 2016 Smlouvu o dílo „Vytvoření Analýzy a následné 
provedení konsolidace a migrace dat vedených v LotusNotes do prostředí SharePoint“, č. Odběratele  

9009/049/2016 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je vytvoření Analýzy a následné provedení 

konsolidace a migrace dat vedených v LotusNotes ve verzích 6.5.1. do prostředí SharePoint 2013 (dále 

jen „Dílo“).      
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

B. Jelikož v průběhu trvání Smlouvy, z důvodu neočekávaných změn priorit, nebyla ze strany Odběratele 
poskytnuta Dodavateli nezbytná součinnost k plnění Díla, spočívající v dodání potřebných podkladů a 
informací, dohodly se Smluvní strany  na změně termínu plnění a dne 27.10.2016 byl uzavřen Dodatek 
č.1, č. Odběratele 909/098/2016. 
 

C. Vzhledem k tomu, že v průběhu trvání Smlouvy byla Dodavatelem vytvořena „Analýza“ (1. část Díla), ze 
které vyplynulo, že není vhodné provést část „Ostrá migrace“, tj. provést požadovanou konsolidaci a 
migraci všech databází vedených v prostředí Lotus Notes do prostředí Share Point, dohodly se Smluvní 
strany na úpravě Smlouvy Dodatkem.  

 
D.  Z výše uvedeného důvodu se v souladu s ustanovením čl. XIV. odst. 8 Smlouvy uzavírá Dodatek č. 2 

v následujícím znění:     

Evidenční číslo Smlouvy MF 

9009/006/2017 
     

 



 

 

I. 
PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Předmětem tohoto Dodatku je změna rozsahu Díla spočívající v jeho zúžení.  

 

2. Smluvní strany se s ohledem na výsledek Dodavatelem provedené Analýzy předmětu plnění 

dohodly, že bude provedena pouze 1. část Díla tj. Analýza. Ostatní 3 části: „Konsolidace“, 

„Testování“ a „Administrace projektu“ budou provedeny částečně a zbývající část „Ostrá migrace“ 

nebude provedena vůbec.   

 

 
II. 

ZMĚNY SMLOUVY  

 

Předmětem tohoto Dodatku jsou následující změny Smlouvy:  

 

1. V čl. I. PŘEDMĚT SMLOUVY  se znění odst. 1. nahrazuje následujícím zněním:  

 

„1. Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele vytvořit Analýzu a následně provést  

částečnou konsolidaci dat vedených v LotusNotes ve verzích 6.5.1. týkající se možné konsolidace a 

migrace dat do prostředí SharePoint 2013. „(dále jen „Dílo“) dle specifikace, která  tvoří Přílohu č.1 

této Smlouvy.“   

 

 

2. V čl. I. PŘEDMĚT SMLOUVY  se znění odst. 2. nahrazuje následujícím zněním: 

 

„2. Dílo tvoří následující jednotlivé části:  
 

1. Analýza  
Analýza jednotlivých agend/databází  
Analýza - popis   
Konzultace mapování a migrace - konzultace  
 

2. Konsolidace dat jednotlivých agend  
Příprava konsolidační platformy  
Příprava scriptů pro převod dat ze zdrojových systémů do konsolidačních  
 

3. Testování  
Příprava testovacího SharePoint  
Příprava služeb pro migraci z konsolidační platformy do SharePoint  
 

5. Administrace projektu  
Projektové řízení  

 
  

3. V čl. IV. ZPŮSOB PLNĚNÍ se znění odst. 4. nahrazuje následujícím zněním: 

 
„4. Předání Díla je ukončeno akceptačním řízením. Dodavatel se zavazuje předložit po 

dokončení Díla Odběrateli Akceptační protokol podepsaný oběma Smluvními stranami. Vzor 

akceptačního protokolu tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy.“ 

 

4. V čl. IV. ZPŮSOB PLNĚNÍ se odst. 6. bez náhrady vypouští a následující odstavce jsou 

přečíslovány dle jejich pořadí. 

 

 

5. V čl. V. CENA A JEJÍ SPLATNOST se znění odst. 1. nahrazuje následujícím zněním:  

 
„1.  Za řádné a úplné provedení Díla specifikovaného v článku I. odst. 1. této Smlouvy se Odběratel 
zavazuje zaplatit Dodavateli cenu v celkové částce 252 480,- Kč bez DPH (slovy: 
Dvěstěpadesátdvatisícečtiřistaosmdesátkorunčeských) (dále jen „Cena“). 

 
 



 

 

6. V čl. V. CENA A JEJÍ SPLATNOST se znění odst. 2. nahrazuje následujícím zněním:  

 
„2. Cena uvedená v odstavci 1. tohoto článku zahrnuje následující části:  
 

 

    

7. V čl. V. CENA A JEJÍ SPLATNOST se znění odst. 4. nahrazuje následujícím zněním: 

 

„4. Cena bude Odběratelem uhrazena jednorázově na základě faktury vystaveného 

Dodavatelem a předána Odběrateli nejdříve v den předání řádně dokončeného Díla a po podepsání 

akceptačního protokolu bez výhrad, který bude tvořit přílohu faktury. 

 

 

8. V čl. X. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY se znění odst. 1. nahrazuje následujícím zněním: 

 

„1. Dodavatel poskytuje k vytvořenému Dílu záruku, přičemž záruční doba činí 24 měsíců a počíná 

běžet podepsáním Akceptačního protokolu oběma Smluvními stranami 

 

 

9. PŘÍLOHA č. 1 se nahrazuje novým zněním, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 
 

 
 

III. 
 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek odpovídá jejich svobodné vůli, což stvrzují svými 

vlastnoručními podpisy. 

 

3. Dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze Smluvních 

stran obdrží jedno vyhotovení. 

 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

 

5. Nedílnou součást Dodatku tvoří tyto přílohy: 

 Příloha č. 1:  - (Příloha č. 1 Smlouvy) - Specifikace Díla  
 
 
 
 
 
 
...................................................................... .................................................................... 
 Česká republika - Ministerstvo financí           ACMARK s.r.o. 
 Ing. Božena Zděnková       Ing. Josef Brück 
              ředitelka odboru 38 jednatel 

Analýza

Analýza jednotlivých agend/databází 38 400 Kč    

Analýza - popis 57 600 Kč    

Konzultace mapování a migrace - konzultace 9 600 Kč      

Konsolidace dat jednotlivých agend

Příprava konsolidační platformy 38 400 Kč    

Příprava scriptů pro převod dat ze zdrojových systémů do konsolidačních 43 200 Kč    

Testování

Příprava testovacího SharePoint 19 200 Kč    

Příprava služeb pro migraci z konsolidační platformy do SharePoint 20 160 Kč    

Administrace projektu

Projektové řízení 25 920 Kč    

CELKEM BEZ DPH 252 480 Kč 



 

 

Příloha č. 1 - Specifikace Díla  
 

Dílem pro účely této Smlouvy je zpracování materiálu s nabídkou řešení na analýzu migrace dat 

vedených v Lotus Notes do prostředí SharePointu. 
 
Aplikace jsou provozovány ve verzích Lotus Notes 6.5.1. Prostředí určené k migraci dat je 

SharePoint 2013. 
 
Dílo tvoří následující jednotlivé části:  
 

 
1. Analýza  

Analýza jednotlivých agend/databází  
Analýza - popis   
Konzultace mapování a migrace - konzultace  
 

2. Konsolidace dat jednotlivých agend  
Příprava konsolidační platformy  
Příprava scriptů pro převod dat ze zdrojových systémů do konsolidačních  
 

3. Testování  
Příprava testovacího SharePoint  
Příprava služeb pro migraci z konsolidační platformy do SharePoint  
 

4. Administrace projektu  
Projektové řízení  
 

 
 

 

Technické údaje o vedených agendách Lotus Notes 

Počet databází 
172 
 

Počet záznamů 1 878 581 

Celková velikost (kb) 17 736 496 
  


